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Witamina d3 z lanoliny w plynie serum

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent Premier Research Labs (PRL)

Opis produktu

PRL D3 Serum 12,6 Ml. 1000 IU  w płynie  Suplement
Diety  
Witamina d3 z lanoliny w plynie serum

Naturalna witamina  D3 firmy  Premier Research Labs w formie serum to wyjsokiej klasy
suplement charakteryzujący się dużą przyswajalnością.

Wspiera układ  odpornościowy, pomaga  w absorpcji wapnia dla utrzymania  zdrowych 
kości i zębów. Ostatnie badania sugerują, że idealna dawka dzienna witaminy D3 powinna
wynosić minimum 1000IU (25 μg).

Witamina D3 jest ekstrahowana z owczej wełny za pomocą nietoksycznego
rozpuszczalnika i rozpuszczona w oliwie z oliwek z pierwszego tłoczenia.

Premier Research Labs: PRL (PR Labs)  powstał w latach osiemdziesiątych. Osiągnął pierwszą pozycję w
branży w tworzeniu najlepszych produktów żywieniowych opartych na kwantowej technologii rezonansu
komórkowego.
Wysokiej jakości suplementy diety produkowane są  bez szkodliwych dodatków. Składniki pochodzą
wyłącznie od najlepszych dostawców na całym świecie, w tym z Europy, Ameryki Południowej, Indii  i
wielu innych krajów. PRL prowadzi badania laboratoryjne na surowcach i produktach gotowych, a także
opatentowane bioenergetyczne testy wszystkich składników.

 

 

Zawartość netto: 126ml (572 porcji)

 

1 porcja = 1 kropla 0,022ml

Zalecana dzienna porcja: 1 kropla  x dziennie  

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Sposób użycia: 1 kropla dziennie podczas posiłku.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy styl życia.
Warunki przechowywania: przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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                                                        Zalecana dzienna porcja        % realizacji  RWS *
                                                                       1kropla)                 
Witamina D3
                                                               25 μg  (1000 IU)                       500

                                  
                                                                                        
    
*RWS = Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal)

Składniki: extra virgin  oliwa z oliwek, witamina d3 z owczej wełny, d-alfa tokoferol-naturalna witamina E .

Nie zawiera :  kukurydzy, mleka, soi, soli, cukru, pszenicy, drożdży, barwników i konserwantów.

 
Wyprodukowano w USA  
Producent: Premier Research Labs

Prosimy nie łączyć innych produktów od innych producentów w jednym zamówieniu. W jednym zamówieniu
można połączyć produkty firmy Bio Nutrition i Lets Talk Healh  i Premier Research Labs (PRL). Only Natural, Garden of Life
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